
Przygotował: Dział zamówień publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 
 

 
 
 
 
 
 
 
 Poznań, dnia 2012-02-07 
 
350.EZ/3/2012/9/…110… 
 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do wszystkich uczestników i  zainteresowanych postępowaniem przetargowym  
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Sprzęt medyczny niesterylny [350/3/2012]. 

 

 

WYBÓR OFERT. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne na zakup i dostawę sprzętu 
medycznego niesterylnego  została wybrana oferta najkorzystniejsza, z najniŜszą ceną, 
spełniająca wymagania specyfikacji, wg n/w pakietów: 
 
Pakiet 1.  
Wybrana oferta:  
AKME Sp. j.   Wojciech Palejko, Anna Stachyra-Palejko 
Ul. Postępu 1    
02-676 Warszawa 
Cena oferty  wynosi 96.000,- netto  103.680,-brutto  
 Dostawa  5 dni 
Termin płatności 30 dni. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru - waŜna oferta, najkorzystniejsza cenowo. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet 2.  
Wybrana oferta:  
Konmex sp zo.o. 
ul. Wojska Polskiego 42B 
05-804 Pruszków 
Cena oferty  wynosi 69.500,- netto  75.060,- brutto 
 Dostawa  5 dni. 
Termin płatności 30 dni. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru - waŜna oferta, najkorzystniejsza cenowo. 
Wpłynęły 4 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w pakiecie 2: 



Przygotował: Dział zamówień publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena netto i 
brutto   
 

Termin 
gwaran
cji/ 
waŜnoś
ci 

Termin 
realiz
acji 

Ter
min 
płatn
ości  

Punktacja 
oceny 
ofert cena 
100% 

2 BERYL MED. Ltd 
Ul. Sadowa 14 
05-410 Józefów 

Pakiet 2 
70.000,- netto  
75.600,- brutto 

12 m-cy 5 dni 30 
dni 

99,28 

4 JTA INVESTMEN Sp 
zo.o. 
Ul. Bytomska 8 
61-403 Poznań 

Pakiet 2 
105.000,- netto  
113.440,-brutto 
 

12 m-cy max 5 
dni 

30 
dni 

66 

5 ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

Pakiet 2 
87.000,- netto  
93.960,- brutto 

12 m-cy 5 dni 30 
dni 

80 

6 Konmex sp zo.o. 
ul. Wojska Polskiego 42B 
05-804 Pruszków 

Pakiet 2 
 69.500,- netto  
75.060,- brutto 
 

12 m-cy 5 dni 30 
dni 

100 

 
Pakiet 3.  
Wybrana oferta:  
Covidien Polska sp z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 
Cena oferty  wynosi 36.000,- netto  38.880,- brutto 
 Dostawa  5 dni.  
Termin płatności 30 dni. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru - waŜna oferta, najkorzystniejsza cenowo. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w pakiecie 3: 
Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena netto i 
brutto   
 

Termin 
gwaran
cji/ 
waŜnoś
ci 

Termin 
realiz
acji 

Ter
min 
płatn
ości  

Punktacja 
oceny 
ofert cena 
100% 

3 Covidien Polska sp z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 
 

Pakiet 3 
36.000,- netto  
38.880,- brutto 

12 m-cy 5 dni 30 
dni 

100 

7 Centrowet – CEZAL sp. 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

Pakiet 3 
42.550,- netto  
45.954,- brutto 

24 m-ce 5 dni 30 
dni 

85 

 
 
 
 



Przygotował: Dział zamówień publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 
 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Umowa dostępna w formie elektronicznej – na wniosek wysłany przez Wykonawcę na 
emailto:  zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy 15-02-2012 r. 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma na fax nr 61/ 88 50 698. 
Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 3/2012- 
sprzęt niesterylny 
 
 
 
_______________________________________ 
Data, pieczątka i podpis 
 


